


2 3

I N S P I R O VÁ N A  Č L O V Ě K E M 
A  V Y T V O Ř E N A  S   VÁ Š N Í 
P R O  R Y Z Í  P O T Ě Š E N Í  Z  J Í Z DY
Giulietta je v první řadě Alfa Romeo a jako taková byla navržena především s ohledem na řidiče a pasažéry. 
Řidič je doslova centrem dění, může vše pohodlně ovládat a mít vše dokonale pod kontrolou. 

N E J D Ů L E Ž I T Ě J Š Í  J S O U  C E S T U J Í C Í



4 5

N Á S L E D U J E  VA Š E  
I N S T I N K T Y
Nová Giulietta je připravena ukázat svůj výkon, sílu a mimořádnou bezpečnost. 
Je agilní. Nejmodernější zavěšení McPherson vpředu a víceprvková náprava vzadu jsou perfektním 
řešením pro ostré zatáčky, špičkovou přilnavost a vynikající jízdní komfort. 
Je s ní zábava. Aktivní dvoupastorkové řízení zajišťuje vzrušující zážitek z jízdy.
Je přizpůsobivá a flexibilní. Šestistupňová manuální nebo automatická dvouspojková převodovka  
Alfa TCT pro větší účinnost, rychlejší řazení i nepřetržitý přenos točivého momentu.
Je nabitá technologiemi a má sportovního ducha. Volič jízdní dynamiky Alfa™ DNA poskytuje tři různé 
možnosti nastavení dynamiky vozidla pro specifický jízdní styl nebo podmínky. 

V Z R U Š E N Í  Z  J Í Z DY



6 7

O D VÁ Ž N Ý  S T Y L

Výrazný, osobitý, čistý a jedinečný styl. Nová Giulietta je skutečným ztělesněním dokonalého designu a krásy  
Alfy Romeo. 
Nová maska chladiče s voštinovou mřížkou dodává přední části sportovní a velmi sebevědomý vzhled.  
Tato osobitá maska vyjadřuje sílu, vyváženost a celkovou harmonii.
Přední světlomety s karbonovou úpravou u sportovních verzí působí ještě sebevědoměji a nabízí přímo 
okouzlující vzhled. 
Jedinečná a zcela nezaměnitelná zadní světla spolu s novým logem podporují přitažlivý styl Giulietty, který  
je navíc moderní, sportovní a odvážný. 

R O Z E Z N ÁT E  J I 
N A  P R V N Í  P O H L E D



8 9

I N T E R I É R  N A B I T Ý
Č I S T O U  E N E R G I Í
Nejdůležitější osobou v interiéru nové Giulietty, který nabízí perfektní ergonomii a nezaměnitelný 
italský styl, je řidič. Je obklopen krásnými, příjemnými a velmi kvalitními materiály.  
Nové kartáčované matně černé doplňky zdobí přístrojový panel, obložení dveří a středovou konzolu. 
Sedadla čalouněná textilií nebo kombinací textilie a Alcantary jsou elegantní a poskytují prvotřídní 
komfort. U sportovních verzí jsou sedadla čalouněná kůží a Alcantarou.

K O M F O R T  A  DY N A M I K A



10 11

1.4 TB
 120 k

1.4 TB MultiAir 
150 k

1.4 TB MultiAir 
170 k TCT

1750 Tbi 
240 k TCT

1.6 JTDM 
120 k MT/TCT

2.0 JTDM 
150 k

2.0 JTDM 
175 k TCT

Převodovka 6stupňová 
manuální

6stupňová 
manuální

6stupňová 
dvouspojková

6stupňová 
dvouspojková

6stupňová manuální/
dvouspojková

6stupňová 
manuální

6stupňová 
dvouspojková

Počet válců, uspořádání 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

Zdvihový objem (cm³) 1368 1368 1368 1742 1598 1956 1956

Nejvyšší výkon (kW-ot./min) 88-5000 110-5500 125-5500 177-5750 88-3750 110-4500 128,5-3750

Točivý moment (Nm-ot./min) (DYNAMIC) 215-2500 250-2500 250-2500 340-2000 320-1750 380-1750 350-1750

Hmotnost (kg) 1280 1290 1305 1320 1310/1320 1320 1335

Nejvyšší rychlost (km/h) 195 210 218 244 195 210 219

Zrychlení 0–100 km/h (s) 9,4 8,2 7,7 6 10/10,2 8,8 7,8

Emise CO2 (g/km) 144 127 114 157 103 110 113

Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

Start & Stop Standard Standard Standard Není k dispozici Standard Standard Standard

P Ů S O B I V É  J Í Z D N Í  V L A S T N O S T I

N E P Ř E T R Ž I T Ý 
T O K  S Í LY

Nejmodernější řada zážehových a vznětových přeplňovaných motorů kombinuje maximální 
výkon s nízkou spotřebou paliva a ohleduplností k životnímu prostředí. Giulietta nyní nově nabízí 
motor 1.6 JTDM o výkonu 120 k ve spojení s převodovkou Alfa TCT, tedy kombinaci, která přináší 
přednosti vznětových přeplňovaných motorů a automatické dvouspojkové převodovky 
s výjimečně rychlým řazením. Toto spojení se chlubí špičkovou účinností a opravdovým 
potěšením z jízdy.



12 13

Chaotic Atmospheres  

Flowing City Map - Paříž

I N T E L I G E N T N Í  M U LT I M É D I A U S N A D N Í  
VÁ M  Ž I V O T
Giulietta je vybavena inovativním multimediálním systémem UConnect™ s dotykovou obrazovkou a rozhraním 
Bluetooth®, s funkcí audio streaming, vstupy Aux-in a USB, hlasovým ovládáním, čtečkou SMS zpráv a digitálním 
tunerem DAB, jenž umožňuje poslech rádia v digitální kvalitě zvuku. Poslední vývojovou fází jsou služby UConnect™ 
Live, díky nimž je jízda jednodušší a zábavnější. 
Stáhnete-li si aplikaci do svého chytrého telefonu, můžete dojet do cíle pomocí navigace TomTom Live poskytující 
služby v reálném čase, sledovat úsporu, spotřebu paliva i emise pomocí Eco:Drive a my:Car, streamovat hudbu  
z Deezer a TuneIn a sdílet své zážitky z cest s přáteli na facebooku nebo twitteru. Kromě toho exkluzivní funkce  
Alfa Performance umožňuje řidiči sledovat parametry vozidla, měřit svůj výkon a získávat jízdní tipy v reálném čase.  



G I U L I E T TA

V E  S TA N D A R D U :

•	 Dvoubarevné	textilní	čalounění	interiéru	 
v kombinaci odstínů černá/světle šedá
•	 Sedadlo	řidiče	s	loketní	opěrkou	a	integrovaným	

úložným prostorem
•	 Dělená	a	sklopná	zadní	sedadla
•	 Multifunkční	kůží	čalouněný	volant	s	ovládáním	

rádia a telefonu
•	 Klimatizace	Alfa
•	 Tmavě	šedé,	žíhané	obložení	interiéru	
•	 Černé	textilní	koberečky
•	 16"	ocelová	kola	Giulietta
•	 Vyhřívaná,	elektricky	nastavitelná	vnější	zpětná	

zrcátka v barvě karoserie
•	 Zadní	spoiler
•	 Vnější	kliky	předních	dveří	s	lesklou	chromovanou	

úpravou
•	 Světla	denního	svícení

Dvoubarevná textilie
198 černá-světle šedá

(standard)

Kůže
402 černá
(volitelně)14 15

•	 Tmavá	úprava	světlometů
•	 6	airbagů:	2	čelní	+	2	boční	+	2	okenní
•	 ABS	s	brzdovým	asistentem
•	 ESP	s	funkcí	Hill	Holder	
•	 TPMS	(sledování	tlaku	v	pneumatikách)
•	 Volič	jízdní	dynamiky	AlfaTM DNA
•	 Aktivní	dvoupastorkové	řízení
•	 Elektronický	diferenciál	Q2
•	 Systém	Start&Stop
•	 Systém	UConnectTM 5“ Radio (dotyková obrazovka, 

Bluetooth®, ovládání hlasem a MP3 přehrávač se 
vstupy USB a Aux-in)
•	 Služby	UConnect	Live
•	 Dálkové	centrální	zamykání
•	 Palubní	počítač	s	displejem	Matrix
•	 Úchyty	dětských	sedaček	Isofix
•	 Elektricky	ovládaná	okna	vpředu	a	vzadu

Stupeň výbavy Giulietta nabízí motory: 
•	Zážehové	1.4	TB	120	k	a	1.4	TB	MultiAir	150	k
•	Vznětové	1.6	JTDM	120	k,	1.6	JTDM	120	k	TCT	a	2.0	JTDM	150	k



S U P E R

Dvoubarevná textilie
123 černá-tmavě šedá

(standard)

Kůže
408 černá
(volitelně)

Kůže
465 Tobacco

(volitelně)

Kůže
401 červená

(volitelně)16 17

K  V Ý B AV Ě  G I U L I E T TA  P Ř I D ÁVÁ  N AV Í C :

•	 Dvoubarevné	textilní	čalounění	interiéru	 
v kombinaci odstínů černá-tmavě šedá
•	 Dvouzónová	automatická	klimatizace	 

Alfa s výdechy pro zadní řadu sedadel
•	 Chlazená	přihrádka
•	 16"	litá	kola	Sup
•	 Kryty	vnějších	zpětných	zrcátek	s	matně	

chromovanou úpravou
•	 Mlhová	světla
•	 Chromované	rámečky	oken
•	 TempomatStupeň výbavy Super nabízí motory: 

•	Zážehové	1.4	TB	120	k,	1.4	TB	MultiAir	150	k	a	1.4	TB	MultiAir	170	k	TCT
•	Vznětové	1.6	JTDM	120	k,	1.6	JTDM	120	k	TCT,	2.0	JTDM	150	k	a	2.0	JTDM	175	k	TCT



V E LO C E

Kůže  
a Alcantara®
323 černá
(standard)

Kůže
923 černá
(volitelně)

Kůže
901 červená

(volitelně)18 19

K  V Ý B AV Ě  S U P E R  P Ř I D ÁVÁ  N AV Í C :

•	 Sportovní	sedadla	v	kombinaci	kůže	 
a Alcantary s integrovanými hlavovými 
opěrkami a červeným prošíváním  
(bez přední loketní opěrky)
•	 Multifunkční	sportovní	volant	s	červeným	

prošíváním
•	 Hliníkové	sportovní	pedály
•	 Hliníková	prahová	lišta
•	 Černý	interiér
•	 Tmavě	šedá	lišta
•	 Obložení	přístrojového	panelu	 

s karbonovým vzhledem
•	 Zadní	loketní	opěrka
•	 17"	litá	kola	Veloce	Dark
•	 Nárazník	se	sportovními	vložkami	 

a lemováním v odstínu červená Alfa 

•	 Větší	koncovka	výfuku
•	 Posílený	brzdový	systém	Brembo	 

s červenými brzdovými třmeny
•	 Boční	prahové	nástavce
•	 Karbonový	vzhled	předních	

světlometů
•	 Tónovaná	zadní	okna
•	 Lesklá	antracitová	povrchová	

úprava (kryty zrcátek, vnější kliky 
dveří, maska chladiče, rámečky 
mlhových světel)
•	 Snížený	sportovní	podvozek
•	 Parkovací	senzory	vpředu	a	vzadu

Stupeň výbavy Veloce nabízí: 
•	Zážehový	motor	1.750	TBi	240	k	TCT



20 21



  

22 23

SPECIFIKACE 1.4 TB 120 k 1.4 TB MultiAir 150 k 1.4 TB MultiAir 170 k TCT

Počet válců, uspořádání 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

Vrtání x zdvih (mm) 72x84 72x84 72x84

Zdvihový objem (cm3) 1368 1368 1368

Kompresní poměr 9,8:1 10,0:1 10,0:1

Nejvyšší výkon kW (k) při ot./min (DYNAMIC) 88 (120) při 5000 ot./min 110 (150) při 5500 ot./min 125 (170) při 5500 ot./min

Nejvyšší točivý moment Nm (kgm) při ot./min (DYNAMIC) 215 (22,0) při 2500 ot./min 250 (25,5) při 2500 ot./min 250 (25,5) při 2500 ot./min

Ventilový rozvod (pohon) Ozubený řemen a hydraulická zdvihátka Ozubený řemen, hydraulická zdvihátka a systém MultiAir

Palivový systém Vícebodové vstřikování paliva, přeplňování  
turbodmychadlem s mezichladičem

Vícebodové vstřikování paliva, systém MultiAir a přeplňování  
turbodmychadlem s mezichladičem

Systém Start&Stop Standard Standard Standard

ELEKTRICKÝ SYSTÉM (12V)

Akumulátor: kapacita (Ah)/alternátor (A) 63/450 63/450 63/450

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

Pohon Přední Přední Přední

Převodovka 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová dvouspojková

PNEUMATIKY

Standard 205/55 R16 91V 225/45 R17 91W 225/45 R17 91W

ŘÍZENÍ

Převodka řízení Dvoupastorková Dvoupastorková Dvoupastorková

Stopový průměr otáčení (m) 10,9 10,9 10,9

ZAVĚŠENÍ KOL

Vpředu Pokročilé zavěšení McPherson s hliníkovou vzpěrou, dutý stabilizátor s připojením pomocí spojovacích tyček

Vzadu Víceprvkové s pomocným rámem a hliníkovými rameny, stabilizátor

KOTOUČOVÉ BRZDY

Vpředu (mm) 281 305 305

Vzadu (mm) 264 264 264

OBJEMY A HMOTNOSTI

Objem palivové nádrže (l)  60  60  60

Pohotovostní hmotnost DIN (kg) 1280 1290 1305

Hmotnost brzděného přívěsu (kg) 1300 1300 1300

VÝKONY

Nejvyšší rychlost (km/h) 195 210 218

Zrychlení	(1	osoba	+	30	kg)	0-100	km/h	(s) 9,4 8,2 7,7

SPOTŘEBA PALIVA a EMISE podle směrnice 1999/100/EC

Spotřeba paliva v městském provozu (l/100 km) 8,1 7,4 6,3

Spotřeba paliva v mimoměstském provozu 5,1 4,4 4,1

Spotřeba paliva v kombinovaném provozu 6,2 5,5 4,9

Emise CO2 (g/km) 144 127 114

Emisní norma Euro 6 Euro 6 Euro 6 

1750 TBI 240 k TCT 1.6 JTDM 120 k/TCT 2.0 JTDM 150 k 2.0 JTDM 175 k TCT  

4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě 4, v řadě

83x80,5 79,5x80,5 83x90,4 83x90,4

1742 1598 1956 1956

9,2:1 16,5:1 16,5:1 16,5:1

177 (240) při 5750 ot./min 88 (120) při 3750 ot./min 110 (150) při 3750 ot./min 128.5 (175) při 3750 ot./min

340 (34,6) při 2000 ot./min 320 (32,5) při 1750 ot./min 380 (38,7) při 1750 ot./min 350 (35,6) při 1750 ot./min

Variabilní časování všech ventilů, ozubený řemen a hydraulická 
zdvihátka Ozubený řemen a hydraulická zdvihátka 

Přímé vstřikování benzinu a přeplňování  
turbodmychadlem se systémem vyplachování  

válců a mezichladičem
Multijet 2: přímé vstřikování paliva s tlakem 1600 bar, turbodmychadlo s variabilní geometrií a mezichladičem

Není k dispozici Standard Standard Standard

 

60/540 72/600 72/600 72/600

 

Přední Přední Přední Přední

Dvouspojková 6stupňová manuální/dvouspojková 6stupňová manuální Dvouspojková

 

225/40 R18 91W 205/55 R16 91V 225/45 R17 91W 225/45 R17 91W

 

Dvoupastorkové Dvoupastorkové Dvoupastorkové Dvoupastorkové

10,9 10,9 10,9 10,9

 

Pokročilé zavěšení McPherson s hliníkovou vzpěrou, dutý stabilizátor s připojením pomocí spojovacích tyček

Víceprvkové s pomocným rámem a hliníkovými rameny, stabilizátor

 

330 281 305 305

278 264 264 264

 

60 60 60 60

1320 1310/1320 1320 1335

1000 1300 1300 600

 

244 195 210 219

6,0 10,0/10,2 8,8 7,8

 

9,5 4,9 5,0 5,1

5,2 3,3 3,7 3,8

6,8 3,9 4,2 4,3

157 103 110 113

Euro 6 Euro 6 Euro 6 Euro 6

T
E

C
H

N
IC

K
Á

 S
P

E
C

If
IK

A
C

E

Alfa Romeo doporučuje originální maziva  



24 25

K
O

L
A

435 18“ litá kola Trofeo
a pneumatikami 225/40 

439 18“ litá kola Classico
s pneumatikami 225/40

5fB 18“ litá kola Classico Dark
s pneumatikami 225/40 

73Z 18“ litá kola Luxury 
s pneumatikami 225/40

KOLA GIULIETTA SUPER VELOCE

439 18“ litá kola Classico s pneumatikami 225/40 -
435 18“ litá kola Trofeo a pneumatikami 225/40 -
5fB 18“ litá kola Classico Dark s pneumatikami 225/40 -
73Z 18“ litá kola Luxury s pneumatikami 225/40 - - 
7HP 18“ litá kola Potenza s pneumatikami 225/40 -

Standard •    Volitelně     Nelze  -     

404 16“ ocelová kola Giulietta 
s pneumatikami 205/55 

5YN 17“ litá kola Veloce
s pneumatikami 225/45 

6Y8 17“ litá kola Veloce Dark 
s pneumatikami 225/45 

431 16“ litá kola Turbine 
s pneumatikami 205/55 

420 17“ litá kola Turbine  
s pneumatikami 225/45 

74A 16“ litá kola Super  
s pneumatikami 205/55 

421 17“ leštěná litá kola Sportivo s 
pneumatikami 225/45

KOLA GIULIETTA SUPER VELOCE

404 16“ ocelová kola Giulietta s pneumatikami 205/55 • - -
431 16“ litá kola Turbine s pneumatikami 205/55 -
74A 16“ litá kola Super s pneumatikami 205/55 • -
74B 17“ litá kola Elegante s pneumatikami 225/45 -
420 17“ litá kola Turbine s pneumatikami 225/45 - 
421 17“ leštěná litá kola Sportivo s pneumatikami 225/45 -
5YN 17“ litá kola Veloce s pneumatikami 225/45 -
6Y8 17“ litá kola Veloce Dark s pneumatikami 225/45 - •

Standard •    Volitelně     Nelze  -     

74B 17“ litá kola Elegante 
s pneumatikami 225/45 

7HP 18“ litá kola Potenza 
s pneumatikami 225/40 



EXTERIÉR GIULIETTA SUPER VELOCE

Kryty vnějších zpětných zrcátek s černou chromovanou úpravou - P •
Chromované rámečky oken - • -
Černé rámečky oken • P •
Zatmavená zadní okna •
Dvojitá koncovka výfuku -* -* •
Posílený brzdový systém Brembo s červenými třmeny - •
Přední kliky dveří s lesklou chromovanou úpravou • • -
Přední kliky dveří s černou povrchovou úpravou - P •
Boční prahové nástavce •
Světlomety s tmavou úpravou • • -
Světlomety s karbonovým vzhledem - P •
Vyhřívaná a elektricky nastavitelná vnější zpětná zrcátka • • •
Zadní spoiler • • •
Metalická barva

Třívrstvý červený metalický lak -
Matně šedá barva -
Pastelová barva (červená Alfa) • • •
Nestandardní pastelová barva

INTERIÉR GIULIETTA SUPER VELOCE

Dvoubarevná textilní sedadla v odstínech černá-světle šedá • - -
Dvoubarevná textilní sedadla v odstínech černá-tmavě šedá - • -
Sedadla v kombinaci kůže a Alcantara® s červeným prošíváním - P -
Sportovní sedadla v kombinaci kůže a Alcantara® s integrovanými hlavovými opěrkami  
a červeným prošíváním - P •
Sedadla ze zrnité kůže s černým vzorem Cannelloni -
Sedadla ze zrnité kůže s černým nebo červeným vzorem Cannelloni - -
Sedadla ze zrnité kůže se vzorem Cannelloni v odstínech červená nebo Tobacco - -
Kuřácká sada

Tmavě šedá žíhaná lišta v interiéru • • -
Tmavě šedá lišta v interiéru •
Lesklé antracitové doplňky v interiéru - P •
Hliníkové sportovní pedály •
Elektricky nastavitelná bederní opěrka vpředu

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • •
Kapsy ze zadní strany předních opěradel - • -
Výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce •
Dělená a sklopná zadní sedadla • • •
Sedadlo řidiče s loketní opěrkou a integrovaným úložným prostorem • •
Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí nastavení a bederní opěrkou -
Vyhřívaná přední sedadla

Zadní sedadla s třetí hlavovou opěrkou a loketní opěrkou s úložným prostorem • •
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka P P P

Monochromatické vnitřní zpětné zrcátko P P P

Střešní okno s prodlouženou prosklenou plochou

Chlazená přihrádka - • •
Ovládání rádia a telefonu na volantu • • •
Kůží čalouněný multifunkční volant • • -
Multifunkční sportovní volant s červeným prošíváním - P •

26 27

S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í 

A
 V

O
L

IT
E

L
N

Á
 V

Ý
B

A
V

A
Standard •    Volitelně     Nelze  -     Spolu s paketem  P Standard •    Volitelně     Nelze  -     Spolu s paketem  P

INTERIÉR GIULIETTA SUPER VELOCE

Přední sluneční clony se zrcátkem (s osvětlením a krytem) • • •
Klimatizace Alfa • - -
Dvouzónová	automatická	klimatizace	Alfa • •
Elektricky ovládaná přední a zadní okna • • •
Snížený sportovní podvozek - •
Uchycení dětských sedaček Isofix • • •
Hliníková prahová lišta •
Černé textilní koberečky • • •
Černý interiér •
Výdechy klimatizace pro zadní sedadla • •
Pádla řazení pod volantem (pouze s převodovkou Alfa TCT) • •
Tempomat • •

* K dispozici pouze pro verze 2.0 JTDM 150 k a 175 k TCT



28 29

AUDIO/TELEFON GIULIETTA SUPER VELOCE

Palubní počítač s displejem Matrix • • •
UConnectTM 5“ Radio (5“ barevná dotyková obrazovka, CD/MP3 přehrávač, USB, Aux-in, hands-free 
Bluetooth®, hlasové ovládání) • • •
UConnectTM 5“ Radio DAB (5“ barevná dotyková obrazovka, CD/MP3 přehrávač, USB, Aux-in, hands-
free Bluetooth®, hlasové ovládání)

UConnectTM 6.5“ RadioNav DAB (6,5“ barevná dotyková obrazovka, slot na SD karty, vstupy USB a Aux-
in, hands-free Bluetooth®, hlasové ovládání, satelitní navigace s 3D mapami)

Služby UConnectTM Live • • •
Hi-Fi	systém	Bose®	s	9	reproduktory	+	subwoofer	a	8kanálový	digitální	zesilovač

BEZPEČNOST A TECHNOLOGIE GIULIETTA SUPER VELOCE

6	airbagů:	2	čelní	+	2	boční	+	2	okenní	airbagy • • •
ABS s brzdovým asistentem • • •
AlfaTM DNA • • •
Elektronický alarm

Dálkové centrální zamykání • • •
Světla denního svícení • • •
Elektronický	diferenciál	Q2 • • •
ESP s funkcemi ASR a Hill Holder • • •
Bi-xenonové adaptivní přední světlomety

Výsuvné ostřikovače světel

Čelní okno s tmavou sluneční plochou a senzorem deště a stmívání P P P

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru - - •
Přední mlhová světla • •
16“ dojezdové rezervní kolo (lze objednat pouze pro vozy s 16“ pneumatikami) -
17“ dojezdové rezervní kolo (lze objednat pouze pro vozy se 17- a 18“ pneumatikami)

Druhý klíč s dálkovým ovládáním

Bezpečnostní zámek Safe Lock

Zadní parkovací senzory -
Přední a zadní parkovací senzory •
Systém Start & Stop • • -
Dvoupastorkové aktivní řízení • • •
Servisní štítek a uživatelská příručka • • •
TPMS (sledování tlaku v pneumatikách) • • •
SBR (varování nezapnutých bezpečnostních pásů) • • •

Standard •    Volitelně     Nelze  -     Spolu s paketem  P

P
A

K
E

T
Y BUSINESS

(k dispozici u výbavy Giulietta a Super)

•	 UConnect	6.5“	RadioNav	DAB	(6,5“	barevná	
dotyková obrazovka, slot na SD karty, 
vstupy USB a Aux-in, Bluetooth®, ovládání 
hlasem, 3D navigace)
•	 Zadní	parkovací	senzory
•	 Výškově	nastavitelné	sedadlo	spolujezdce

COMfORT
(k dispozici u výbavy Giulietta a Super)

•	 Zadní	loketní	opěrka
•	 Elektricky	nastavitelná	bederní	opěrka	

vpředu
•	 Výškově	nastavitelné	sedadlo	spolujezdce
•	 Přední	a	zadní	parkovací	senzory

VISIBILITY
(k dispozici u výbavy Giulietta, Super, Veloce)

•	 Monochromatické	vnitřní	zpětné	zrcátko
•	 Čelní	okno	se	sluneční	clonou	a	senzorem	

deště a stmívání
•	 Elektricky	sklopná	vnější	zpětná	zrcátka

S
T

A
N

D
A

R
D

N
Í 

A
 V

O
L

IT
E

L
N

Á
 V

Ý
B

A
V

A



VELOCE
(k dispozici u výbavy Super)

•	 Multifunkční	sportovní	volant	v	kůži	s	červeným	prošíváním
•	 Hliníkové	sportovní	pedály
•	 Hliníkové	prahové	lišty
•	 Tmavě	šedá	interiérová	lišta
•	 Černý	interiér
•	 Doplňky	přístrojového	panelu	se	vzhledem	karbonu
•	 Tónovaná	zadní	okna
•	 Boční	prahové	nástavce

•	 Sportovní	podvozek
•	 Sportovní	přední	a	zadní	nárazník	s	prvky	v	červeném	odstínu	Alfa
•	 Větší	koncovky	výfuku
•	 Karbonový	vzhled	předních	světlometů
•	 Lesklá	antracitová	úprava	(kryty	vnějších	zrcátek,	vnější	kliky	dveří,	

maska chladiče, rámečky mlhových světel)

P
A

K
E

T
Y

30 31

Textilie a Alcantara®
308 černá-světle šedá

(standard)

Kůže
923 černá
(volitelně)

Kůže
901 červená

(volitelně)

Kůže 
a Alcantara®
323 černá
(volitelně)



32 33

S
L

U
Ž

B
Y

BEZPLATNÉ TELEfONNÍ ČÍSLO*
Alfa Romeo vám nabízí veškerou podporu, kterou potřebujete.
Pokud chcete silniční asistenční službu (24 hodin denně, 7 dní v týdnu),
volejte na bezplatné telefonní číslo 800 100 274.
*Ověřte si cenu hovoru, voláte-li ze zahraničí nebo z mobilního telefonu.

ZÁRUKA A SERVIS
S každým vozem Alfa Romeo zakoupeným u autorizovaného prodejce je spojen kompletní servis a zákonná záruka. Alfa Romeo 
poskytuje svým zákazníkům základní dvouletou záruku na výrobní vady, které budou zdarma odstraněny s použitím originálních 
nebo repasovaných náhradních dílů. Oprava se provádí v autorizovaném servisu Alfa Romeo a zahrnuje opravu nebo výměnu 
vadného dílu a s tím spojenou práci a dodání materiálů potřebných k provedení této opravy. Během základní dvouleté záruky není 
v rámci podmínek omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně po celé Evropě k dispozici služba silniční asistence. 
Rozsah a podmínky záruky jsou uvedeny v Záruční a servisní knížce vozidla a v podmínkách silniční asistence.
www.alfaromeo.cz

PÉČE O ZÁKAZNÍKY ALfA ROMEO
Zákaznické centrum Alfa Romeo je pro vás k dispozici od pondělí do pátku v době od 8:00 do 17:00 hod. na bezplatném 
telefonním čísle 800 200 233. Pracovníci zákaznického centra rádi odpoví na vaše dotazy ohledně produktů a služeb nebo 
nejbližšího autorizovaného prodejního či servisního místa.
*V případě volání ze zahraničí nebo z mobilního telefonu si ověřte cenu hovoru. Pokud je bezplatné číslo nedostupné, volejte 
+420	221	586 612.

UDRŽUJTE SVOU ALfA ROMEO V PERfEKTNÍ 
KONDICI S MOPAR ® VEHICLE PROTECTION

Mopar® Vehicle Protection nabízí sérii servisních smluv, které jsou navrženy tak, aby vám umožnily naplno si vychutnat jízdu ve svém vozidle bez jakýchkoli obav nebo problémů. Produktové portfolio obsahuje širokou škálu rozšířených záruk a plánů údržby 
určenou pro značku Alfa Romeo. Na výběr jsou různé úrovně krytí z hlediska doby trvání a počtu najetých kilometrů a jsou sestaveny tak, aby dokázaly vyhovět potřebám každého zákazníka.
Pouze s produkty Mopar® Vehicle Protection budete mít jistotu, že veškeré servisní úkony budou provedeny vysoce kvalifikovanými mechaniky v autorizované servisní síti Alfa Romeo pomocí specializovaných nástrojů a za použití výhradně originálních 
náhradních dílů, a to v rámci celé Evropy. Vyberte si produkt, který nejvíce vyhovuje vašemu stylu jízdy.

EXTERIÉR

Zadní difuzor Hliníkové víčko nádrže

Boční prahové nástavce Hliníkové víčko oleje

Zadní spoiler z uhlíkového kompozitu 18“ elegantní leštěná litá kola

Kryty vnějších zpětných zrcátek z uhlíkového kompozitu 18“ litá kola Turbine s bílou povrchovou úpravou

Lesklé chromované kryty vnějších zpětných zrcátek Čepičky ventilků kol s logem Alfa Romeo

Titanově šedé kryty vnějších zpětných zrcátek Střešní nosiče

Matně chromované kryty vnějších zpětných zrcátek Hliníkový nosič jízdních kol

Sada větších dvojitých koncovek výfuku Nosič lyží 

Druhá koncovka výfuku Ochrana proti ostřiku s grafikou dezénu 

Parkovací senzory Střešní box

Alarm Odnímatelné tažné zařízení

INTERIÉR

Karbonová hlavice řadicí páky 

Sportovní pedály a hliníková prahová lišta

Sada osvětlených hliníkových prahových lišt (pouze vpředu)

Organizér zavazadlového prostoru s příslušenstvím

Sluneční clona střešního okna

Sada sítí do zavazadlového prostoru

Sada sítí středového tunelu

Gumové koberečky s logem Giulietta

Koberečky s logem Giulietta s červeným nebo stříbrným prošíváním

Částečně pevný kryt zavazadlového prostoru

M
O

P
A

R ALFA STORE

Navštivte online obchod Alfa Romeo na adrese
www.store.alfaromeo.com

Zadní karbonový spoiler Karbonová hlavice řadicí páky

SILNIČNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA
(24 HODIN DENNĚ, 7 DNÍ V TÝDNU) BEZPLATNÉ TELEfONNÍ ČÍSLO

800 100 274

WEB

Veškeré informace na 
jednom místě

MAXIMUM CARE. ZÁLEŽÍ JEN NA VÁS, JAKOU VARIANTU TRVÁNÍ A POČTU NAJETÝCH KILOMETRŮ

 SI ZVOLÍTE ROZŠIŘTE 2LETOU ZÁRUKU VÝROBCE +1 ROK +2 ROKY +3 ROKY 

VARIANTA 1 45.000 km 60.000 km 75.000 km

VARIANTA 2 90.000 km 120.000 km 150.000 km

VARIANTA 3 120.000 km 160.000 km 200.000 km

EASY CARE: FIXNÍ CENA PRAVIDELNÉHO SERVISU
Servisní plán sestavený jako jednoduchý způsob, jak naplánovat rozpočet na servis vašeho vozidla a zajistit, že 
nikdy nevynecháte servisní interval. Současně je zárukou maximální životnosti vašeho vozu.

MAXIMUM CARE: 100% KLID V DUŠI BEZ OHLEDU NA TO, KAM VÁS VAŠE CESTY ZAVEDOU
Jistota a spolehlivost na cestách díky rozšířené záruce až na 5 let. Servisní plán kryje všechny mechanické a 
elektrické součásti vozidla a je sestaven tak, aby doplňoval standardní záruku výrobce a zajistil co nejvyšší 
úroveň péče bez vysokých výdajů.



34 35

V YJ Á D Ř E N Í  P R O S T Ř E D N I C T V Í M  B A R E V

ÚŽASNĚ
P Ů S O B I V É



STUPNĚ VÝBAVY GIULIETTA SUPER VELOCE A PAKET VELOCE

Standard 
u Veloce

Volitelně 
u paketu Veloce

Standard 
u paketu Veloce 

Nelze u verze Veloce
Volitelně Volitelně

Čalounění sedadel
Dvoubarevná 

textilie
černá-světle šedá

Dvoubarevná 
textilie

černá-tmavě šedá

Kůže se vzorem 
Cannelloni

černá

Kůže se vzorem 
Cannelloni

červená

Kůže se vzorem 
Cannelloni

Tobacco

Černá kůže  
a Alcantara®  

s integrovanými 
opěrkami hlavy

Černá kůže  
a Alcantara®  

s integrovanými 
opěrkami hlavy

Textilie  
a Alcantara® 

černá

Kůže se vzorem 
Cannelloni

černá 

Kůže se vzorem 
Cannelloni

červená

Obložení dveří a okolí přístrojového panelu Černé Černé Černé Červené Tobacco Karbonový vzhled Karbonový vzhled Karbonový vzhled Karbonový vzhled Karbonový vzhled

Čalounění interiéru Tmavě šedé  
žíhané

Tmavě šedé  
žíhané

Tmavě šedé  
žíhané

Tmavě šedé  
žíhané

Tmavě šedé  
žíhané Tmavě šedé Tmavě šedé Tmavě šedé Tmavě šedé Tmavě šedé

Kód 198 123 408 401 465 323 323 308 923 901

PASTELOVÉ BARVY KAROSERIE

414 červená Alfa (volba 5CG) • • •
601 černá Alfa (volba 5Cf)

217 bílá Alfa (volba 5CH)

METALICKÉ

620 šedá Silverstone (volba 210)

805 černá Etna (volba 58B)

764 perleťová Moonlight (volba 4SA) - - - - -
318 šedá Stromboli (volba 5CC)

486 modrá Anodizzato (volba 5DN)

409 šedá Lipari (volba 5CE) - - - - -
MATNÉ

529 šedá Magnesio (volba 4H5) -
TŘÍVRSTVÉ METALICKÉ

361	červená	Competizione	(volba	5JQ) -

805 černá Etna 

PASTELOVÉ

601 černá Alfa

620 šedá Silverstone 764 perleťová Moonlight

217 bílá Alfa

486 modrá Anodizzato 

METALICKÉ

361 červená Competizione

TŘÍVRSTVÁ METALICKÁ

318 šedá Stromboli 409 šedá Lipari 

529 šedá Magnesio

MATNÁ

Standard •    Volitelně     Nelze  -

414 červená Alfa

Objem zavazadlového prostoru: 350 litrů

1554

1798

762955 2634

4351

1
4

6
5



Údaje, popisy, ilustrace a služby uvedené v tomto katalogu mají pouze informativní charakter a mohou se měnit na základě specifických požadavků trhu či z důvodů změny výroby. Alfa Romeo si vyhrazuje právo změn 
uvedených informací, fotografií a vyobrazení z technických nebo obchodních důvodů bez předchozího upozornění. Alfa Romeo - Marketing - 04.9.2809.28 - S - 09/16 - SO - Vytištěno v Itálii na papíře neběleném chlorem.

www.alfaromeo.cz


